— 1 —

中共商丘师范学院委员会
商师党发〔2021〕17 号

关于表彰 2020 年“宣传工作先进单位、
十佳新媒体、优秀宣传员”的决定

各党总支、直属党支部、校直各单位：

根据学校 2020 年宣传工作先进单位、十佳新媒体、优秀宣

传员的评选活动要求，学校对各单位网站建设、新媒体运营及

宣传员工作情况进行了全面评审。其中，宣传先进工作单位结

合各单位开展主题教育、官网发稿、单位网站建设及外宣统计

等情况，评选出传媒学院等 16 个单位为宣传工作先进单位；十

佳新媒体根据更新频率、粉丝数量、影响力等综合评定，评选

出商丘师范学院微博等十佳新媒体；根据自愿申报加综合评定

决定（ ）

— 2 —

的方式评选出景坤玉等 30 位宣传先进工作者和陈露等 51 位优

秀通讯员。现将评审结果予以公布。

希望各单位进一步提高政治站位，压实主体责任，做到“谁

主办谁负责”，加强网络阵地和内容建设，创新改进网上宣传

方式，讲好师院故事、传播师院声音、提升师院形象，营造清

朗的校园网络空间，为建设高水平应用型大学作出新的更大贡

献。

附件：1.宣传工作先进单位

2. 十佳新媒体

3. 宣传先进工作者

4. 优秀通讯员

中共商丘师范学院委员会

2021 年 3 月 25 日

— 3 —

附件 1

宣传工作先进单位

传媒学院

化学化工学院

电子电气工程学院

信息技术学院

体育学院

测绘与规划学院

国际教育学院

人文学院

经济管理学院

数学与统计学院

音乐学院

教务处

校团委

学生处

校地合作处

教学评价与教师发展中心

— 4 —

附件 2

十佳新媒体

商丘师范学院微博

商丘师范学院音乐学院微博

商丘师范学院校团委微信公众号

商丘师范学院电子电气工程学院微信公众号

商师法学之声微信公众号

商丘师范学院建筑工程学院微信公众号

商丘师范学院生物与食品学院微信公众号

商丘师范学院国际教育学院微信公众号

商丘师范学院数学与统计学院微信公众号

商师经管学生会微信公众号

— 5 —

附件 3

宣传先进工作者

景坤玉、王夕闻、陈旭、王怡、李红、叶玉露、姚炘和、黄华星、

姜素华、杨同辉、孙莉娟、郭家瑞、孙烨、杨化杰、刘海滨、鲁楠、

张美芸、张瑞、李阳、常素枝、王运生、路璐、韩秋、孙琦、薛霁、

曹松梅、张颖辉、南志涛、蒋玉涛、曾志诚

— 6 —

附件 4

优秀通讯员

陈露、郭振敏、邵小雪、李丹颖、王智燃、李淼、薛颖、肖楠、姚洁莹、

何静静、韩思佳、邵铄涵、冯志杰、李金洋、李梦爽、张明慧、邱怡佳、

邱守泽、陈康、张雅洁、乔欣、廖增广、刘丹、朱聪聪、马洁莹、王振、

赵政勋、张文婷、杨舒屹、李梦瑶、郭营营、卜梦欣、张宇恒、孙梅一、

靳祥、梅金梦、王鸟、韩晖、闫菁蕊、周孟龙、李阮蔚、王慧、张德晶、

屈志鹏、尚启玉、高鹏辉、宋雨、蔡子轩、魏新鹤、史翠翠、尚耿宇

中共商丘师范学院委员会党政办公室 2021 年 3 月 25 日印发